

*To 3 to 111111
Rao Road to Rampurdi's*

Schedule XLV-Form No. 134

Darbhanga-1

DIVISION

Hanuman nagar

SUB-DIVISION

Measurement Book

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of road - Temp. restoration					
of road - To 3 to 11 m					
Agency - Departmental					
Head - FDR - (2020-21)					
Date of entry - 09-04-2021					
① Labour and Placing Brick					
bats with light ramming					
including cost of brick					
bats by tractor.					
	1x	5.30x	1.10x	0.40 =	2.33 m ²
	1x	4.80x	1.60x	0.45 =	3.46 m ²
	1x		1.05x	0.45 =	6.38 "
	2x	4.20x	1.00x	0.45 =	3.78 "
	1x	2.20x	1.80x	0.80 =	3.17
	1x	5.80x	0.80x	0.40 =	1.86
	1x	4.30x	1.00x	0.60 =	2.58
	1x	7.10x	2.50x	0.60 =	10.65
	1x	4.50x	1.60x	0.60 =	4.32
	1x	5.10x	0.80x	0.60 =	2.45
	1x	6.20x	2.25x	0.45 =	6.28
	1x	4.10x	0.80x	0.40 =	1.31
	1x	6.10x	0.60x	0.40 =	1.46
	1x	4.10x	0.60x	0.40 =	0.98
	2x	5.10x	0.60x	0.40 =	2.45
	1x	5.80x	1.80x	0.70 =	7.31
	1x	4.20x	0.60x	0.60 =	1.51

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D. B.F.	
	2X	2.10X	0.80X	0.60	2.02
	3X	3.50X	0.80X	0.60	5.04
	1X	4.20X	0.80X	0.60	2.02
	1X	6.50X	1.80X	1.00	11.70
	1X	3.60X	1.50X	0.80	4.32
	1X	6.20X	1.60X	1.40	13.89
	1X	0.60X	3.60X	0.30	0.65
	1X	4.20X	1.00X	0.30	1.26
					103.16 m ³

ABSTRACT OF COST

Name of work - Temp. restoration of
road. To S to Lrra

Agency - Departmental

Head - FDR (2020-21)

① Labour and placing Brick
bats with light raming
cost of brick bats by
tractor.

Qty = 103.16 m³ V.P. (5-6/1)

@ Rs = 1867.76/m³ — 192682.324

GrST 12% — 23121.879

Labour cells 1% — 1926.823

S.F. — 10966.147

228697.173

228,697.00

Say -
Continuation
of 134/2021
me